Miejsce wydania: Lublin, Biuro „Reklama”, 1919; w latach 1921–1922 drukarnia Biuro Reklama.

Format: 31 cm; od R. 1, nr 2 (5 września 1921): 29 cm, od R. 3 [i.e. 2], nr 5–7 (5 grudnia 1921):
32 cm

Częstotliwość: dwutygodnik

Numeracja: R. 1, nr 1 (15 października 1919); R. 1, nr 2 (5 września 1921)–R. 1, nr 8 (21 grudnia
1922); R. 2, nr 1 (8 stycznia 1922)–R. 2, nr 5–6 (25 marca 1922).

Uwagi:

R. 1, nr 2 (5 września 1921) podtytuł: dwutygodnik poświęcony sprawom reklamy i lubelskim
stosunkom gospodarczym: organ Biura Reklamy w Lublinie (red. Albin Kozłowski).

Od R. 1, nr 3/4 (1921) podtytuł: dwutygodnik poświęcony stosunkom gospodarczym i sprawom
reklamy.